
ІНСТИТУТ ТЕЛЕКОМУНІКАЦІЙ І ГЛОБАЛЬНОГО
ІНФОРМА"Ц1ИН0ГО ПРОСТОРУ

НАЦІОНАЛЬНОІ АКАДЕМІЇ НАУК УКРАЇНИ

Наказ

«24» жовтня 2023 р. м.Київ Ма 34-с

Про створення разової спспІалівоваиої
вченот ряди по захисту дисертації
на здобуття ступеня доктора
філософії ттгш нину

На підставі рішення Вченої ради Інституту телекомунікаці
глобального інформаційною простору НАН України від 5 жовтня 2023

протокол На 13

НАКАЗУЮ:
1. Створити в Інституті телекомунікацій і глобального інформаційного

простору НАН України разову спеціалізовану вчену раду ДФ 26.255.005 для
захисту дисертації Іцкович Вікторії Євгенівни на тему: «Інформаційні
технології дослідження параметрів стану довкілля промислового міста» з

галузі знань 12 - Інформаційні технології за спеціальністю 122 т
Комп'ютерні науки на здобуття ступеня доктора філософії у складі:

Голова ради - д.т.н., професор Копійка Олег Валентинович, завідувач
відділу ІТГІП НАНУ

Члени ради:
- д.т.н., доцент Терентьєв Олександр Миколайович, провідний

науковий співробітник ІТГІП НАНУ (рецензент);
, к.т.н. Василенко Владислав Михайлович, старший науковий

співробітник ІТГІП НАНУ (рецензент);
- д.т.н., доцент Лифар Володимир Олексійович, професор кафедри

інформаційних технологій та програмування Східноукраїнського
національною університету імені Володимира Даля, МОН (офіційний
опонент);

- д.т.н., доцент Боднарчук Ігор Орестович, завідувач кафедри
комп'ютерних наук Тернопільського національного технічною університету
імені Івана Пулюя, МОН (офіційний опонент),

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Директор 44 .

, ' і“ ,
Олександр тгофимчук/3 *>


